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Sammendrag

Området ble mutet i 1984 og fulgt opp med VLF- og magnetiske målinger i 1985. Mineraliseringene mot
nord (mot Ilusmansberget) er ujevn impregnasjon opptil 0,5 m mektig med tynne linser av kobberkis i en

magnetkisnnatriks. Det ble ikke funnet sammenlignbare soner.
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en opuf2...0 df.s:e.I f=te
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fjellet mellom Svarttjern og sydover mot Lillefjell (Cruvefjellet),

shal det være fiere mindre r;ineraliseringer,i±Telge11treraturen.

Ved befaring ble Lare ett sk-Lerpfunnet. lette ligger 11ke N for

Evartatjern (brilag30). Zn del svake rus:scner i feltet kan være

Lrsak til litterat r-henvisringene.

I shjerTHetopptrer rineraliseringen som en uregeln:=sig imoregnasjon

med riektjThetc.p.ptil0,5 m..rienLestr av tynne linser av ko:s.perkis

iv )T.Tvakke,sa:atsp.redteklyser av ha.ie riaone
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Omr.`idetomkring ifflebasis,nord for Svarttjern, 1:10.000

han

Idai:sert til en mIndre leId, mens det norr le



og

ot Lillefjell ble dom nevnz innen ngnoor ; e

den gamie L,..Ls..uLraen dle fu.nnet i den:Leen del

Et T.arpr.,_verav fer LLe tatt vare

Ved Vatneelva (bilag 3S) ble det le*t etter :ornuC snc

(1171) ble av Skorcvas •r,:he å det de kalte lA-




ancT.a_ien.ler lykkes ikke å finne ffgr eT;LerboringLn, ner

rådez ble bekrefter av de Renere

lengre :-TotTI,i Storhusmannsberget, ble dez tazt tvnenrnvr

av Ebba skjerp.og. 2».:(1:3Grube-evre. Degg(aligger i svakt LSndeLe

cTnklorTttr::kegr, kkefyl4tter, er et sLgrre za"ro•;A=v

f'nnes l'ke ve» (ved rbba i den umiddelLar 'eng).

Ebter be aribgen ba ;ektarhaugen hvor rapperterze

ikke ble funnet, ble det mg;st=nkecm at beT:ar:na*

var satt inn for la S. lerfor bleT(:t foretatz en h,

tur dit også i -SS. Det ble heller ikLe den gang funnet mih,=l:-

seringer eller rustsoner som skulle tyde på skjerp i nærheten.

Det er derfor nnligzende å tro at skjerpene må være letyd,ilT.g.

feilnlottet nå det geologiske kart.

2. Geofysisk måling

Området mellom Svartåtjen og Storhusmannsherget 1-1lebrsluttet

målt med VLF. Det ble satt ut en bacis med retning NS og utgangs-

punkt OØV-ONS ved Finntjern som vist i bilag 30. Plotting av basis

viser at den ikke er eksakt N-S g4enc:e.VLF-målingene skulle

7,jeresmed 2.02m mellomrom, uffyllende ;rcflier skulle leg4;esinn

der anomalibildet viste behov fcr dette. Opptegningen av m.i.leresul-

tatet faller naturlig i en nordre og en søndre del. Det er m[:lt

over en strekning på.3,6 km. Fast=ker er satt ut i 'nens:Iktszess-Lge

-2;es2sjcner(se

T1.0t,

cynes

Ca 56l0 m N fcr

på en kraft:g del av rustsonen. T den c.vcJLfcrnovntA,

gen (..-±.1



av en rekke sva te in }asoner med veriorende

o. cg bare ez steri.e.Le sv sksLdes

delssvake rss=er, inj'else ?rekker


TrJedva:-.neller leSere

fra ONS til 15015 er e.kserel det siste. Ikscfl»slysvak

ruszsene finnes i rr. 1.s1L(.:

Av szerkere , skiller felgende seg

1200 - 1000 0/00V - 250

2000- 1400N/400V- 500V

5/20E7- EECV

1000N- 1200 N/50,0-,7-500V

Een første av de cvenfornevnte, ligger son en sanli rustscner

nejersz ! skråningen Sier klunsen (bLlag :I).

velslende spetlede og 11:1-1.1{eLg av

lys gråfarge. I disse, spessftltden spettede gr[lvakke,opptrer

spreHte korn av ielv's

:n yreve av rustscnen vel IKCS

tidligere, Inen tungmetaller.

Alle indikasjcner innen området er (dez er

godz bictzet), og en skal serier :are forstig

men dez er ingenzing scm zyder på az en kan forvente andre

mineraliseringszyper her.

Sentralt i gfleområdet, omkr::ng500V, ligger ez anomalidrag

Lesttåendeav minst tre veldefInerze enkell-scuer. Anomalien

er .1(kebesekt, mer syLes vÆre av lav leen--snvne.

Da er anemalien i ONS, ca 1000V mere interessant. Denne

sammenheng med grensen mellem mezasandsten 1 vest og,gråvakke

i øst. Dette er ez nivå hvor en vez at det i ??.eri:kerceltet

ejlërn opptrer ±nteressante n.ineraliseringer.

Det er ikke foretatt noen befaring av denne anomalien; den synes

1kke ha spesieLt god lejn±ngsevne, men den er ukari-:erzog av liten

utstrekning langstrøket. Dette gjør den ::nterecsantog ber derfor

følges opp. Faren er at den ligger fcr dypt for overflsze-befaring.



Områdets klart mest interessante anomalldrag, finnes omkring 500V

fra Dr.900N og nordover. I bilag 32 er det antydningsvis skdit ut

3 separate soner. Det kan være fiere, og de kan ha sammenheng med

hverandre. Den sentrale anomali forandrer seg fra syd mot nord. I

svd, smesdelt i Dr. 1000N gir anomallen inntrykk av å være svært

markert med middels god ledningsevne cg fall mct V. Den er ganske

grunn. Mot N blir en sentrale anomali tydelig dypere men heholder

preget av en middels til god leder.

Anomalibildet er komplisert og det ville ha vart ønskelig med noen

mellomprofiler ved 950N og 11505. Stroklengden er rimelig, noe som

gjør at en har med en begrenset leder å gjøre og dermed liten

sannsynlighet for at den har oppnav i strukturelle forhold og

overdekring.

Denne anomalien korresponderer antagelig med den EM-MINIGUN anomali

som hle funnet av Skorovas Gruber i 1969 og som tidligere nevnt kalt

EA-anomalien (hilag 32). I 1971 satte Skorovas Gruher 2 korte hull

ca 40 m på denne anomalien (det var ca 25 m mellom hullene). Det

hle måvist kopper-mineralisering over en hredde på opptil 15 m, men

den er meget spredt og består av soner i metagråvakke med kcpmerkis-

striper. Som eksempel gir et av hullene 0,41% Cu over 6,65 m og

0,98% Cu over 1,97 m. Den gang ble sonens strøklengde fastlagt til

ca 150 m. Årets VLF-målinger tyder på at draget er opptil 700 m langt.

Helt vest og nord i målefeltet finnes også et anomali-knippe som

synes interessant. De har likhetsDunkt med de ovenfornevnte og hør

un(ersøkes nærmere i samme sammenheng. Det .erbehov for noen

mellom-målinger.

I tillegg til VLF-målingene, hle det mest aktuelle deler av

måle-feltet, senere målt med protonmagnetometer, bilag 33 og 34

viser resultatene fra henholdsvis den søndre og nordre delen.

Magnetfeltet er meget jevnt omkring 51000x. Helt i syd omkring

profil 13005, skiller det seg ut et markert negativt drag, men det

synes ikke ha noen ddrekte sammenheng med VLF-målingene. Det ligger

f.eks, like vest for rustsonen i pr. 1400 S. I den nordre delen

finner en et positivt magnetisk drag fra 900N til 1500N med en

tydelig topp sammen med VLF-anomalien i pr. 1000N. Dette draget

flankeres av svake negative drag som igjen er særlig utpreget

pr. 10905. Det synes derfor være sammenheng her mellcm magnetdsk-

og FM-resultater. Helt d Nø bldr et bredere område noe hoyere

magnetisk. Fette antas å skyldes en grov, dicrittisk intrusjon med

ldtt magnetkis som strekker seg østover fra denne posisjon.
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